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A tutti i dipendenti 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA NUOVO RPCT – FUMAGALLI FELICE GIOVANNI 

Gentili dipendenti, 

con la presente Vi informiamo che in data 1° ottobre 2021 il Consiglio di Amministrazione della 

società ha proceduto a nominare il dipendente Fumagalli Felice Giovanni, a decorrere dalla 

data del 1° novembre 2021, nuovo Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della 

Trasparenza. 

Con i migliori saluti. 

 

COMO ACQUA S.R.L. 

Il Presidente – Amministratore Delegato 

Ing. Enrico Pezzoli 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

Pr
ot

oc
ol

lo
 C

O
M

O
 A

C
Q

UA
 S

.R
.L

. -
 2

02
1 

- N
. 0

01
92

29
 - 

09
/1

1/
20

21


